né pretendono di proiettare la posizione finanziaria del Gruppo a qualsiasi data futura o i risultati economici futuri e non
devono essere utilizzate a tale scopo. I Dati Finanziari Pro-forma non sottoposti a revisione di cui sopra si basano su una
serie di ipotesi che sono soggette a incertezze intrinseche soggette a modifiche. Inoltre, sebbene la Società ritenga che i
Dati Finanziari Pro-forma non sottoposti a revisione siano ragionevoli, i risultati effettivi della Società possono differire
dalle informazioni di cui sopra e tali variazioni potrebbero essere rilevanti. In quanto tali, non si deve fare indebito
affidamento su tali informazioni finanziarie non sottoposte a revisione e non devono essere considerate come
un’indicazione del fatto che saranno una previsione accurata di eventi futuri.

Conto economico consolidato pro-forma per il semestre chiuso al 30 giugno 2018

  Aggiustamenti pro forma

(in Euro migliaia)

Conto
economico

complessivo
consolidato

Gamenet
Group

Consolida
mento di
Goldbet

Acquisizion
e di Goldbet

Rifinanziament
o

Offerta

Conto
economico

complessivo
consolidato
pro forma

  (A) (B) (C) (D) (E)
(E) =

(A+B+C+D+
E)

Ricavi  297.264 89.132 - - - 386.396
Altri ricavi e proventi 1.728 261 - - - 1.989

Totale ricavi e altri ricavi e proventi  298.992 89.393 - - - 388.385

Costi per servizi (237.708) (59.595) - - - (297.303)
Costo per il personale (15.171) (3.194) - - - (18.365)
Altri costi e oneri operativi (7.097) (316) - - - (7.413)
Ammortamenti e svalutazioni delle attività materiali e immateriali (22.832) (3.976) - - - (26.808)
Svalutazione crediti e attività finanziarie (1.666) (68) - - - (1.734)
Altri accantonamenti 205 - - - - 205
Proventi finanziari 75 - - - - 75
Oneri finanziari (17.588) (529) (612) 10.805 (6.455) (14.379)

Utile prima delle imposte  (2.789) 21.717 (612) 10.805 (6.455) 22.665

Imposte sul reddito del periodo (2.796) (6.228) 147 (2.593) 1.549 (9.921)

Utile/(Perdita) del periodo   (5.585) 15.489 (465) 8.212 (4.906) 12.745

Utile (Perdita) del periodo di pertinenza delle interessenze di
minoranza

473 - - - - 473

Utile/(Perdita) del periodo di pertinenza del gruppo   (6.058) 15.489 (465) 8.212 (4.906) 12,272

   Aggiustamenti pro forma

(in Euro migliaia)

Conto economico
complessivo

consolidato Gamenet
Group

Consolida
mento di
Goldbet

Acquisizion
e di Goldbet

Rifinanziament
o

Offerta

Conto
economi

co
compless

ivo
consolida

to pro
forma

Utile/(Perdita) del periodo (5.585) 15.489 (465) 8.212 (4.906) 12.745

Utile / (Perdita) attuariale per trattamento di fine rapporto  31 - - - - 31
Effetto fiscale  (7) - - - - (7)

Altri componenti di reddito che non saranno riversati a conto
economico in esercizi successivi

24 - - - - 24

Utile /(Perdita) complessivo del periodo  (5.561) 15.489 (465) 8.212 (4.906) 12.769

Utile (Perdita) complessiva del periodo di pertinenza delle
interessenze di minoranza

473 - - - - 473

Utile /(Perdita) complessivo del periodo di pertinenza del
gruppo

(6.034) 15.489 (465) 8.212 (4.906) 12.296

Descrizione degli aggiustamenti pro forma

Nota A - La colonna in oggetto rappresenta il conto economico consolidato complessivo del Gruppo Gamenet per il
semestre chiuso al 30 giugno 2018.

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

26

Nota B - La colonna in oggetto include gli effetti derivanti dall’Acquisizione di Goldbet. assumendo che la stessa fosse
avvenuta il 1° gennaio 2018. Nello specifico. la rettifica pro-forma in oggetto è stata elaborata includendo le informazioni
finanziarie di Goldbet relative al semestre chiuso al 30 giugno 2018. predisposte in accordo agli EU-IFRS.

Nota C – La colonna in oggetto include gli interessi passivi maturati sul prezzo di acquisto differito.

Nota D – La colonna in oggetto include gli effetti economici derivanti dall’emissione del Prestito Obbligazionario 2018 e
dall’utilizzo dei relativi proventi per estinguere anticipatamente il Prestito Obbligazionario 2016.

Note E – La colonna include gli oneri finanziari relativi all’Offerta.

*

Conto economico consolidato pro-forma per il periodo di dodici mesi chiuso al 30 giugno 2019

  Aggiustamenti pro forma

(in Euro migliaia)

Conto
economico
complessiv

o
consolidato

Gamenet
Group

Consolidament
o di Goldbet

Acquisizion
e di Goldbet

Rifinanziament
o

Offert
a

Conto
economico

complessivo
consolidato
pro forma

  (A) (B) (C) (D) (E)
(E) =

(A+B+C+D+E
)

Ricavi  705.759 42.830 - - - 748.589
Altri ricavi e proventi 4.616 257 - - - 4.873

Totale ricavi e altri ricavi e proventi  710.375 43.087 - - - 753.462

Costi per servizi (530.923) (27.105) 1.191 - - (556.837)
Costo per il personale (41.106) (1.673) - - - (42.779)
Altri costi e oneri operativi (15.440) (93) - - - (15.533)
Ammortamenti e svalutazioni delle attività materiali e immateriali (60.003) (1.981) - - - (61.984)
Svalutazione crediti e attività finanziarie (4.183) -   (4.183)
Altri accantonamenti 868 - - - - 868
Proventi finanziari 96 - - - - 96
Oneri finanziari (28.554) (323) (341) 124 (17) (29.110)

Utile prima delle imposte  31.130 11.914 850 124 (17) 44.002

Imposte sul reddito del periodo (6.115) (3.138) (265) (30) 4 (9.544)

Utile/(Perdita) del periodo   25.015 8.775 585 94 (13) 34.458

Utile (Perdita) del periodo di pertinenza delle interessenze di
minoranza

2.131 - - - - 2.131

Utile/(Perdita) del periodo di pertinenza del gruppo   22.884 8.775 585 94 (13) 32.327

   Aggiustamenti pro forma

(in Euro migliaia)

Conto
economico

complessivo
consolidato

Gamenet
Group

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione
di Goldbet

Rifinanziamento Offerta

Conto
economico

complessivo
consolidato
pro forma

Utile/(Perdita) del periodo 25.015 8.775 585 94 (13) 34.458

Utile / (Perdita) attuariale per trattamento di fine rapporto  (431) - - - - (431)

[…]

finanziarie di Goldbet relative al periodo dal 1 luglio 2018 al 30 settembre 2018, predisposte in accordo agli EU-IFRS.

Nota C – La colonna in oggetto include gli interessi passivi maturati sul prezzo di acquisto differito.

Nota D – La colonna in oggetto include gli effetti economici derivanti dall’emissione del Prestito Obbligazionario 2018 e
dall’utilizzo dei relativi proventi per estinguere anticipatamente il Prestito Obbligazionario 2016.

Note E – La colonna include gli oneri finanziari relativi all’Offerta.

EBITDA pro forma, EBIT pro forma, Ricavi pro forma, Margine di Contribuzione pro forma e raccolta pro
forma per segmento operativo

L'EBITDA pro forma, l’EBIT pro forma, i Ricavi pro forma, il Margine di Contribuzione pro forma e la raccolta pro
forma per settore operativo sono stati calcolati aggregando le informazioni finanziarie storiche di Gamenet Group e
GoldBet, dopo aver attribuito gli effetti pro-forma alle transazioni come descritto nella sezione "Dati Finanziari Pro-
forma".

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma per il semestre chiuso al 30 giugno 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet
Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma  Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione
di Goldbet

Rifinanziamento Offerta

Utile/(perdita) del periodo  (5.586) 15.489 (483) 8.358 (4.850) 12.928
Imposte sul reddito del periodo 2.796 6.228 (152) 2.639 (1.531) 9.980
Proventi finanziari (75) - - - - (75)
Oneri finanziari 17.588 529 635 (10.997) 6.381 14.136
Ammortamenti e svalutazioni delle attività materiali e immateriali 22.832 3.976   26.808
Costi e ricavi non ricorrenti 1.534 - - - - 1.534
Costi non monetari 3.050 - - - - 3.050
Severance costs 111 - - - - 111
Costi accessori acquisto partecipazioni   1.361 - - - - 1.361

EBITDA  43.611 26.221 - - - 69.832

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma suddiviso per settore operativo per il semestre chiuso al 30
giugno 2018:

(In thousands of Euro)

Gamenet Group

Pro-forma adjustments

Pro forma

Goldbet

Contribution
Goldbet

Acquisition
Refinancing Offering

AWP 10.872 - - - - 10.872
VLT 20.353 - - - - 20.353
Betting retail 5.523 22.812 - - - 28.335
Betting online 896 3.409 - - - 4.305
Retail and Street Operations 5.968 - - - - 5.968
Non allocato/Elisioni  - - - - -

EBITDA  43.611 26.221 - - - 69.832

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma suddiviso per settore operativo per il primo trimestre chiuso
al 31 marzo 2018:

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

28

(In thousands of Euro)

Gamenet Group

Pro-forma adjustments

Pro forma

Goldbet

Contribution
Goldbet

Acquisition
Refinancing Offering

AWP 5.671 - - - - 5.671
VLT 10.425 - - - - 10.425
Betting retail 3.175 8.952 - - - 12.127
Betting online 781 4.712 - - - 5.493
Retail and Street Operations 2.929 - - - - 2.929
Non allocato/Elisioni - - - - - -

EBITDA  22.980 13.664 - - - 36.645

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma suddiviso per settore operativo per il secondo trimestre
chiuso al 30 giugno 2018:

(In thousands of Euro)

Gamenet Group

Pro-forma adjustments

Pro forma

Goldbet

Contribution
Goldbet

Acquisition
Refinancing Offering

AWP   5.201   -   -   -   -   5.201
VLT   9.928   -   -   -   -   9.928
Betting retail   2.348   8.226   -   -   -   10.574
Betting online   115   4.331   -   -   -   4.446
Retail and Street Operations   3.039   -   -   -   -   3.039
Non allocato/Elisioni   -   -   -   -   -   -

EBITDA   20.631   12.557   -   -   -   33.188

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma per il periodo di dodici mesi chiuso al 30 giugno 2019:

(In migliaia di Euro)

Gamenet
Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma  Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione
di Goldbet

Rifinanziamento Offerta

Utile/(perdita) del periodo  25.016 8.775 585 94 (13) 34.458
Imposte sul reddito del periodo 6.115 3.138 265 30 (4) 9.544
Proventi finanziari (96) - - - - (96)
Oneri finanziari 28.554 323 341 (124) 17 29.110
Ammortamenti e svalutazioni delle attività materiali e immateriali 60.003 1.981 - - - 61.984
Costi e ricavi non ricorrenti 5.790 (79)   5.711
Accantonamenti straordinari ai Fondi svalutazione crediti  2.592   2.592
Costi non monetari 6.725 -   6.725
Severance costs 2.546 -   2.546
Costi accessori acquisto partecipazioni   2.537 - (1.191) - - 1.346

EBITDA  139.782 14.138 - - - 153.920

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBITDA pro forma suddiviso per settore operativo per il periodo di dodici
mesi chiuso al 30 giugno 2019:

(In thousands of Euro)

Gamenet Group

Pro-forma adjustments

Pro forma

Goldbet
Contribution

Goldbet
Acquisition

Refinancing Offering

AWP 20.538 - - - - 20.538
VLT 40.440 - - - - 40.440
Betting retail 37.940 12.300 - - - 50.240
Betting online 25.616 1.838 - - - 27.454
Retail and Street Operations 15.247 - - - - 15.247
Non allocato/Elisioni - - - - - -

EBITDA  139.782 14.138 - - - 153.920

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBIT pro forma per il semestre chiuso al 30 giugno 2018:

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

29

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma  Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

Utile/(perdita) del periodo  (5.586) 15.489 (483) 8.358 (4.850) 12.928
Imposte sul reddito del periodo 2.796 6.228 (152) 2.639 (1.531) 9.980
Proventi finanziari (75) - - - - (75)
Oneri finanziari 17.588 529 635 (10.997) 6.381 14.136

EBIT 14.723 22.245 - - - 36.968

La seguente tabella riporta il dettaglio dell’EBIT pro forma per il periodo di dodici mesi chiuso al 30 giugno 2019:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma  Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

Utile/(perdita) del periodo  25.016 8.775 585 94 (13) 34.458
Imposte sul reddito del periodo 6.115 3.138 265 30 (4) 9.544
Proventi finanziari (96) - - - - (96)
Oneri finanziari 28.554 323 341 (124) 17 29.110

EBIT 59.589 12.236 1.191 - - 73.016

La seguente tabella riporta il dettaglio dei Ricavi pro forma suddiviso per settore operativo per il semestre chiuso al 30
giugno 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   139.973  - - - -   139.973
VLT   102.659  - - - -   102.659
Betting   40.757   80.048  - - -   120.805
Online   5.208   9.084  - - -   14.292
Retail and Street Operations   8.666  - - - -   8.666
Non allocati/Eliminazioni   -  - - - -   -

Ricavi   297.264   89.132   -   -   -   386.396

La seguente tabella riporta il dettaglio dei Ricavi pro forma suddiviso per settore operativo per il primo trimestre chiuso al
31 marzo 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   68.797  - - - -   68.797
VLT   51.820  - - - -   51.820
Betting   20.979   34.269  - - -   55.248
Online   2.847   11.283  - - -   14.130
Retail and Street Operations   4.496  - - - -   4.496
Non allocati/Eliminazioni - - - - -   -

Ricavi   148.940   45.552   -   -   -   194.491

La seguente tabella riporta il dettaglio dei Ricavi pro forma suddiviso per settore operativo per il secondo trimestre chiuso
al 30 giugno 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   71.176   -  - - -   71.176
VLT   50.839   -  - - -   50.839
Betting   19.778   24.123  - - -   43.901
Online   2.361   19.457  - - -   21.818
Retail and Street Operations   4.170   -  - - -   4.170
Non allocati/Eliminazioni   -  - - - -   -

Ricavi   148.325   43.580   -   -   -   191.904

La seguente tabella riporta il dettaglio dei Ricavi pro forma suddiviso per settore operativo per il periodo di dodici mesi
chiuso al 30 giugno 2019:

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

30

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   260.921   -   -   -   -   260.921
VLT   191.836   -   -   -   -   191.836
Betting retail   165.051   38.370   -   -   -   203.421
Betting online   73.344   4.460   -   -   -   77.804
Retail and Street Operations   14.608   -   -   -   -   14.608
Non allocati/Eliminazioni   -   -   -   -   -   -

Ricavi   705.760   42.830   -   -   -   748.590

La seguente tabella riporta il dettaglio del Margine di Contribuzione pro forma suddiviso per settore operativo per il
semestre chiuso al 30 giugno 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP 13.818 - - - - 13.818
VLT 31.780 - - - - 31.780
Betting retail 16.681 31.270 - - - 47.951
Betting online 2.634 4.683 - - - 7.317
Retail and Street Operations 14.433 - - - - 14.433
Non allocati/Eliminazioni (126) - - - - (126)

Margine di Contribuzione  79.220 35.953 - - - 115.173

La seguente tabella riporta il dettaglio del Margine di Contribuzione pro forma suddiviso per settore operativo per il primo
trimestre chiuso al 31 marzo 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   7.040  - - - -   7.040
VLT   17.566  - - - -   17.566
Betting retail   8.691   11.621  - - -   20.312
Betting online   1.503   6.788  - - -   8.291
Retail and Street Operations   7.137  - - - -   7.137
Non allocati/Eliminazioni   127  - - - -   127

Margine di Contribuzione   42.064   18.409  - - -   60.473

La seguente tabella riporta il dettaglio del Margine di Contribuzione pro forma suddiviso per settore operativo per il
secondo trimestre chiuso al 30 giugno 2018:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP   6.778   -  - - -   6.778
VLT   14.214   -  - - -   14.214
Betting retail   7.990   11.932  - - -   19.922
Betting online   1.131   5.612  - - -   6.743
Retail and Street Operations   7.296   -  - - -   7.296
Non allocati/Eliminazioni   (253)   -  - - -   (253)

Margine di Contribuzione   37.156   17.544  - - -   54.700

La seguente tabella riporta il dettaglio del Margine di Contribuzione pro forma suddiviso per settore operativo per il
periodo di dodici mesi chiuso al 30 giugno 2019:

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento
di Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP 29.508 - - - - 29.508
VLT 55.860 - - - - 55.860
Betting retail 56.061 15.926 - - - 71.987
Betting online 41.224 2.134 - - - 43.358
Retail and Street Operations 30.316 - - - - 30.316
Non allocati/Eliminazioni 366 - - - - 366

Margine di Contribuzione  213.335 18.060 - - - 231.395

La seguente tabella riporta il dettaglio della raccolta pro forma suddiviso per settore operativo per il semestre chiuso al 30
giugno 2018:

Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

31

(In migliaia di Euro)

Gamenet Group

Aggiustamenti pro forma

Proforma

Consolidamento di
Goldbet

Acquisizione di
Goldbet

Rifinanziamento Offerta

AWP 1.332.173 - - - - 1.332.173
VLT 1.619.973 - - - - 1.619.973
Betting retail 252.160 529.692 - - - 781.852
Betting Online 133.923 432.387 - - - 566.310
Retail and Street Operations 208.207 - - - - 208.207
Unallocated/Eliminations - - - - - -

Totale raccolta  3.546.436 962.079 - - - 4.508.515

 Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

32

BILANCIO CONSOLIDATO  ABBREVIATO
AL 30 GIUGNO 2019

 Relazione finanziaria consolidata al 30 giugno 2019   Gamenet Group S.p.A.

33